
Объем, 

м3
Вес, т

Единица 

измерения

Кол-

во
Ст-ть (руб.) Общ.ст.

Сборка, доставка, аренда инвентаря

1 Устройство защиты на окна (пленка + картон) шт. 6 348 2086

2 Монтаж временной двери (пленочная) шт. 1 2045 2045

Сумма по объему и весу мусора: 0 0

4132

1

4132

4132

Проемы

1 Демонтаж ГКЛ без каркаса с откосов 0,206 м.п. 10,3 164 1685

2 Сбивка штукатурки с откосов (проем скрытой двери) 0,309 м.п. 10,3 106 1096

3
Зачистка кирпича вручную на откосах (под 

оштукатуривание)
0,01545 м.п. 10,3 225 2318

4 Демонтаж двери межкомнатной 0,04 шт. 2 245 491

5 Демонтаж дверной коробки с доборами 0,02 шт. 2 614 1227

Сумма по объему и весу мусора: 0 0,59045

6817

1,3

8862

Полы

1
Демонтаж плинтуса (ПВХ, деревянный, МДФ, 

полиуретановый и т.д.)
0,01426 м.п. 23 45 1035

2 Демонтаж ламината/кварцвинила с подложкой 0,25 м2 25 82 2045

Сумма по объему и весу мусора: 0 0,26426

3080

1

3080

11942

Кирпич толщиной в 1/2-1 кирпич (120-250 мм)

Ниши для радиаторов

1

Демонтаж основания из кирпича толщиной в 1/2-1 кирпич 

(120-250 мм) для формирования ниши для радиаторов до 

пола

м.п. 7,2 818 5891

2 Грунтовка пола м.п. 7,2 29 206

3 Выравнивание пола плиточным клеем для укладки плитки м.п. 7,2 205 1473

4 Грунтовка стены 0,00099 м.п. 9 57 515

5
Штукатурка участка стены у пола после демонтажа 

основания из кирпича (гипсовая, толщина до 50 мм)
0,02295 м.п. 9 348 3130

Сумма по объему и весу мусора: 0 0

11215

1,3

14579

14579

Устройство стяжки пола

1 Обеспыливание штробы м.п. 4 61 245

2 Грунтовка штробы м.п. 4 57 229

3 Настил гидро-паро-изоляции м.п. 4 49 196

4 Заполнение штробы керамзитом (до 150 мм) м.п. 4 327 1309

5 Проливка керамзита ЦПС м.п. 4 327 1309

6
Настил экструдированного пенополистирола для укладки 

плитки
м.п. 4 327 1309

7
Выравнивание штробы плиточным клеем для укладки 

плитки
м.п. 4 245 982

Сумма по объему и весу мусора: 0 0

5580

Подготовка перед началом работ

Всего:

Итого:

Наименование работ

Демонтажные работы

Помещение 1 Конференц-зал

Итого:

коэф-т повышения/понижения

Заделка штробы в полу

Итого по разделу Подготовка перед началом работ:

Всего:

Помещение 2 и 3 Ресепшн и Кабинет

коэф-т повышения/понижения

Помещение 1 Конференц-зал

коэф-т повышения/понижения

Итого:

коэф-т повышения/понижения

Формирование проемов

Итого по разделу Демонтажные работы:

Всего:

Итого:

Всего:

Итого по разделу Формирование проемов:

Итого:



1

5580

5580

36 233 ₽

коэф-т повышения/понижения

Итого по разделу Заделка штробы в полу:

ИТОГО ЗА РЕМОНТНО-ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ:

Всего:


