

	Наименование работ	Объем, м3	Вес, т	Единица измерения	Кол- во	Ст-ть (руб.)	Общ.ст.
	Подготовка	а перед на	ачалом	работ			
C	борка, доставка, аренда инвентаря						
1 Ус	стройство защиты на окна (пленка + картон)			ШТ.	6	348	2086
2 M	онтаж временной двери (пленочная)			ШТ.	1	2045	2045
	Сумма по объему и весу мусора:	0	0				
			Итого:				4132
			коэф-т г	повышения/пони	жения		1
			Всего:				4132
	Итого по ра	азделу Под	готовка	перед началом	работ:		4132
	Демо	нтажные	работы				
		ие 1 Конс	реренц-	-зал			
	роемы						
	емонтаж ГКЛ без каркаса с откосов		0,206	М.П.	10,3	164	1685
2 C6	бивка штукатурки с откосов (проем скрытой двери) зчистка кирпича вручную на откосах (под		0,309	М.П.	10,3	106	1096
ما	UTWOT VINADOUNO)		0,01545	М.П.	10,3	225	2318
	емонтаж двери межкомнатной		0,04	шт.	2	245	491
5 Де	емонтаж дверной коробки с доборами		0,02	шт.	2	614	1227
	Сумма по объему и весу мусора:	0	0,59045				
			Итого:				6817
			•	повышения/пони	жения		1,3
	_		Bceso:				8862
	Помещение	2 и 3 Ресе	пшн и К	(абинет			
	олы емонтаж плинтуса (пъх, деревянный, мдФ,						
<u> </u>	опилотоновни и т.п.)		0,01426	М.П.	23	45	1035
2 Де	емонтаж ламината/кварцвинила с подложкой		0,25	м2	25	82	2045
	Сумма по объему и весу мусора:	0	0,26426				
			Итого:				3080
			•	повышения/пони	жения		1
		Bcezo:					3080
	ı	аботы:		11942			
	Форми	рование	проемо	В			
_	ирпич толщиной в 1/2-1 кирпич (120-250 мм)						
	иши для радиаторов						
1 (1:	емонтаж основания из кирпича толщиной в 1/2-1 кирпич 20-250 мм) для формирования ниши для радиаторов до ола			М.П.	7,2	818	5891
2 Гр	рунтовка пола			М.П.	7,2	29	206
3 B _E	ыравнивание пола плиточным клеем для укладки плитки			М.П.	7,2	205	1473
4 Гр	рунтовка стены		0,00099	М.П.	9	57	515
5 Ш	тукатурка участка стены у пола после демонтажа		0,02295	М.П.	9	348	3130
	Сумма по объему и весу мусора:	0	0				
			Итого:	•	•		11215
			коэф-т г	повышения/пони	жения		1,3
		Всего:					
	Итого по разделу Формирование проемов:						14579
	Задел	ка штробі	ы в пол	у			
		ие 1 Конс	реренц	-зал			
	стройство стяжки пола						
	беспыливание штробы			М.П.	4	61	245
	рунтовка штробы			М.П.	4	57	229
	астил гидро-паро-изоляции			М.П.	4	49	196
4 3a	аполнение штробы керамзитом (до 150 мм)			м.п.	4	327	1309
5 ∏r	роливка керамзита ЦПС			М.П.	4	327	1309
	астил экструдированного пенополистирола для укладки	_		М.П.	4	327	1309
6 □	TIATIVIA						
6 Ha	Зіравнивание штрооы плиточным клеем для укладки			М.П.	4	245	982
6 Ha		0	0	М.П.	4	245	982

			коэф-т повышения/понижения		1
			5580		
Итого по разделу Заделка штробы в полу:					5580
ИТОГО ЗА РЕМОНТНО-ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ:					36 233 ₽